СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29.01.2019 года                                                                                               № 38/161
г. Рузаевка

О продлении срока действия решения Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 18 февраля 2016 года № 54/340 «О порядке определения размера арендной платы за пользование муниципальным имуществом городского поселения Рузаевка в 2016 году» на 2019 год
В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, арендующих муниципальное имущество на территории городского поселения Рузаевка, и повышения эффективности использования муниципального имущества городского поселения Рузаевка, Совет депутатов городского поселения Рузаевка
р е ш и л:
1. Продлить на 2019 год срок действия решения Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 18 февраля 2016 года № 54/340 «О порядке определения размера арендной платы за пользование муниципальным имуществом городского поселения Рузаевка в 2016 году» (с изменениями и дополнениями от 8 июня 2016 года, от 24 июня 2016 года, 31 января 2017 года, от 22 сентября 2017 года, от 26 декабря 2017 года).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

	Глава городского
поселения Рузаевка
	В.В. Чичеватов